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Office of Conracting and Procurement
GROUP YV
441 - 4th Street, N.W., Suite 700 South
Washington, DC 20001
8. Name and Address of Contractor (No. Street, city, country, state and ZIP Code) (X) |9A. Amendment of Solicitation No.
[ |DCTO-2008-R-0083
9B. Dated (See Item 11)
April 18, 2008

10A. Modification of Contract/Order No.

10B. Dated (See Item 13)

Code/ [ Facility|

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

MThe above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers |X_I[s extended. |_|i5 not extended.
Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the

following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning 2  copies of the amendment: (b) By acknowledging receipt of this
amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or fax which includes a reference to the solicitation and

amendment number. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS
PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change
an offer already submitted, such change may be made by letter or fax, provided each letter or telegram makes reference to the

solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. Accounting and Appropriation Data (If Required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS,
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14

A. This change order is issued pursuant to: (Specify Authority)
The changes set forth in ltem 14 are made in the contract/order no. in item 10A.

B. The above numbered contract/order is modified to reflect the administrative changes (such as changes in paying office, appropriation
date, etc.) set forth in item 14, pursuant to the authority of 27 DCMR, Chapter 36, Section 3601.2.

C. This supplemental agreement is entered into pursuant to authority of:

D. Other (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor ] [15 not, | ||'s required to sign this document and return copies to the issuing office.

14. Description of amendment/modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

PROPOSAL DUE DATE CHANGED FROM: JUNE 4, 2008 at 2:00 p.m. TO JUNE 6, 2008 at 2:00 p.m.

CLARIFICATIONS, CHANGES AND CORRECTIONS TO SUBJECT SOLICITATION ARE SET FORTH ON THE ATTACHED

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item (9A or 10A) remain unchanged and in full force and effect

15A. Name and Title of Signer (Type or print) 16A. Name of Contracting Officer
ANNIE R. WATKINS
15B. Name of Contractor 15C. Date Signed sjrict of Columbia 16C. Date Signed

(Signature of person authonzed to sign)
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TO:

GOVERNMENT OF THE DISTRICT OF COLUMBIA
OFFICE OF CONTRACTING AND PROCURMENT

June 3, 2008

ALL PROSPECTIVE OFFERORS

SUBJECT: Solicitation No. DCTO-2008-R-0083

SAN Modernization

AMENDMENT NO. A0005

PROPOSAL DUE DATED CHANGED FROM: June 4, 2008 at 2:00 p.m.

1Q.

1A.

2Q.

2A.

TO: June 6,2008 at 2:00 p.m.

ADDITIONAL QUESTIONS FROM PROSPECTIVE OFFERORS

Answer 32 states that 225TB per site is the required initial capacity. However, this is
contradicted by chart 1a which asks for only 65TB per site. We need to know which TB
total is correct. if 225TB is correct, how much of the additional capacity (over 65 TB) is
required for mainframe and how much is for open systems?

Question 33 also applies to this capacity issue

Chart 1A represents year 1, 2, 3 growths; and the information in the chart is
correct and shows OCTO'’s expectation of being at 225TB total by end of
year 3. All pricing should be priced for Tier I.

Question 33 is asking for a breakdown of tier 1, 2, and 3 capacity by platform. However,
answer 33 refers to chart 1a, which does not answer the tier breakdown inquiry; there is
no mention of Tiers in the chart. The distribution of storage between the Tiers is critical
to the development of the appropriate response to this RFP.

Yes Chart 1A represents all Tier I storage. All Mainframe storage requires
Tier I storage (see chart). We are not able to breakdown Open System Tier
requirements at this point; therefore all pricing should be for Tier I. OCTO
requires pricing for Tier II and III for Open Systems. OCTO does not take
advantage of Tier II and III technologies, but our vision is to deploy this
technology in the future.
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Only one (1) copy of this amendment is being sent to offerors. Sign and attach a copy of the
amendment to each copy of your proposal submitted to the District, and return to the address
listed above. In the event your proposal has been previously deposited, submit this amendment
by sealed envelope, identified on the outside by solicitation number and proposal closing date.

This amendment, together with your proposal, must be received in this office prior to the time set
for receipt of proposals.

Revisions or price changes occasioned by this amendment must be received in this office prior to
the submission date set for receipt of proposals.

FAILURE TO ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS AMENDMENT MAY BE CAUSE
FOR REJECTION OF YOUR OFFER.

nnie R. Watkins
Contracting Officer

This amendment is acknowledged and is considered a part of the offer.

Signature of Authorized Representative Title

Name of Firm Date
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